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Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadartio

,,Sukcesywna dostawa pieluchomajtek, anatomicznych majtek chłonnych i anatomicznych
wkładek urologicznych (dla dorosłych) dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op.
z fiIią w Szlłniszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8".

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy
informuje, ze wpłynęły następujące pytania:

Pvtanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki spełniające wszystkie pozostałe wymagania o
obwodzie dla poszczególnych rozmiarów:
}l4-75 -110 cm
L - 100 -150 cm
XL - 130 -I70 cm?

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 2:
Dla jakiej Iiczby sztuk na zleceniu powinno przeprowadzió się wycenę oferty, 60 czy 90?

Odpowiedź:
60 sztuk.

Pvtanie nr 3:
Czy Zarnawiający wymaga aby pieluchomajtki były nieprzemakalne dla płynu na całej
powierzchni spodniej produktu?

Odpowiedź:
Zgodnie z opisem w zapytaniu oferlowym.

Wszystkie pozostałe warunki zapfiania pozostĄą bez zmtan.

Otrzymują:
1. strona internetowa
2. tablica ogłoszeń


